
UCHWAŁA NR LXIX/579/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 t. j., zm.: poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 17 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. b  
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. 2023 r. poz. 70), 
Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/105/2015 Rady Miejskiej w Darłowie Z dnia 28 października 2015 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 4648, zm.: z 2019 r. poz. 3648, z 2020 r. poz. 3328, z 2021 r. poz. 3015, z 
2022 r. poz. 3595 i 3904 oraz z 2023 r. poz. 3059) w sprawie opłaty miejscowej wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się stawkę opłaty miejscowej w wysokości 3,00 zł za każdą rozpoczętą dobę pobytu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38C483E3-8C71-42F3-BF7F-663DAE7FD1F5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


